
 

 

DG.340.04.17       Legnica, dnia 23 lutego 2017 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dot. postępowania o numerze DG.340.04.17 na wykonanie zadania pn.: 

Przeprowadzenie 81 ośmiogodzinnych zajęć plenerowo-masowych we wrocławskich instytucjach i 
obiektach kulturalno-edukacyjnych (tj. muzea, zabytki, kina, teatry, wystawy, warsztatowe zajęcia 
edukacyjne, obiekty gastronomiczne itp.) dla 486 wychowanków Młodzieżowych Ośrodków 
Wychowawczych z terenu województwa dolnośląskiego w wieku 13 – 18 lat, umożliwiających im 
nabycie umiejętności stosowania zasad savoir vivre’u oraz kompetencji  w zakresie obowiązujących 
norm i standardów zachowań w życiu codziennym poprzez udział w wydarzeniach społeczno-
edukacyjno-kulturalnych 
   
Przetarg nieograniczony na realizację usług szkoleniowych (kod CPV 80500000-9 – Usługi 
szkoleniowe) 
 
Z A M A W I A J Ą C Y :  
Województwo Dolnośląskie, Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy, plac 
Zamkowy 1, 59-220 Legnica 
 
Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 
oferty. Wybrana została oferta nr 1 – Konsorcjum Irena Cisińska-Raab, Monika Połetek, adres:  Irena 
Cisińska-Raab – ul. Łukasiewicza 7, 59-800 Lubań; Monika Połetek – ul. Łużycka 34/24, 59-800 Lubań. 

W odpowiedzi na ogłoszony przetarg nieograniczony Zamawiający otrzymał 1 ważną ofertę, która  
uzyskała następujące ilości punktów: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta 
kryterium 

a 
kryterium 

b 
łącznie 

1 
Konsorcjum Irena 
Cisińska-Raab, Monika 
Połetek 

40 60 100 

 



 

 

Kryteria oceny ofert: 

a) cena – 40% 

b) dodatkowa ponad 4 instytucje lub obiekty kulturalno-oświatowe ilość instytucji lub obiektów 
kulturalno-edukacyjnych, w siedzibach których Wykonawca planuje zrealizować usługę dla 
Zamawiającego – 60% 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Zamawiający może zawrzeć umowę w terminie 

krótszym niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy. 

 

 

23.02.2017

X Podpisano

Tomasz Szczytyński

dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego i J...  
 


